
رشد 64 درصدی کشف 
پرونده های کلان اقتصادی

 عاملان قتل پسر نوجوان
در بندرعباس دستگیر شدند

امنیت  پلیس  رئیس  حوادث/    وه  گر
64 درصدی  از افزایش  اقتصادی فراجا 
کشف پرونده های کلان اقتصادی خبر داد.
سردار حسین رحیمی گفت: ۹۰ فقره پرونده 
در آبان امسال در راستای مقابله و مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز، جرایم اقتصادی و گمرکی 
رسیدگی شد که این رقم نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 64 درصد افزایش 

داشته است.
وی با بیان اینکه مقابله و مبارزه همه جانبه با 
قاچاق کالا و ارز با رصد و پایش سرشاخه های 
اصلی و مهره های اصلی قاچاق کالا را در 
دستور کار قرار داده ایم، افزود: ۳۳ درصد 
از پرونده های پلیس مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز مربوط به پرونده های خرد است که 
توسط پلیس های تخصصی از جمله پلیس 

پیشگیری و یگان امداد کشف می شود.
 با توجه به تغییر رویکرد این پلیس 
مبنی بر برخورد با جرایم سازمان یافته، 
)با  سازمان یافته  و  کلان  ونده های  پر در 
ارزش بالای ۱۰ میلیارد تومان( با افزایش ۱۹۱ 
درصدی مواجه هستیم و در پرونده های خرد 
)با ارزش زیر یک صد میلیون تومان( کاهش 

۳ درصدی را شاهد هستیم.
وی ادامه داد: در حوزه پلیس مبارزه با جرایم 
اقتصادی با بررسی وضعیت آماری جرایمی 
از قبیل فرار مالیاتی، احتکار، اخلال در 
نظام اقتصادی، اختلاس و زمین خواری که 
به صورت گروهی انجام شده و دارای آثار 
مخرب اقتصادی است در این دوره از روند 
رو به رشدی برخوردار بوده است؛ به  طوری 
که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
کشف جرایم سازمان یافته و باندی افزایش 

۱۹ درصدی داشته است.
سردار رحیمی اظهار داشت: در معاونت 
اطلاعات اقتصادی نسبت تعداد پرونده های 
آبان  در  کلان  و  سازمان یافته  اقتصادی 
۱4۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل به 
میزان صد درصد رشد داشته است. وی در 
تشریح عملکرد پلیس گمرک نیز افزود: برابر 
بررسی های به عمل آمده بالاترین ارزش 
کالاهای کلان و مهم کشف شده مربوط به 
کشف سوء استفاده از کارت بازرگانی است؛ 
به طوری که افزایش ۵۰۰ درصدی تعداد 
پرونده های کلان و مهم این حوزه را شاهد 

. هستیم

گروه حوادث/ چند تبعه خارجی که در جریان 
درگیری جمعی در یکی از پارک های بندرعباس پسر 
نوجوان ایرانی را کشته و گوشی تلفن گران قیمت او 

را سرقت کرده بودند دستگیر شدند.
 سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی هرمزگان 
در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام خبر درگیری 
جمعی منجر به قتل از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ در یکی از پارک های شهرستان بندرعباس، 
بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
کارآگاهان جرایم جنایی پلیس آگاهی استان با 
تشکیل اکیپی به محل حادثه در پارک شهید دباغیان 
اعزام شدند که در تحقیقات میدانی صورت گرفته 
مشخص شد تعدادی تبعه خارجی با چند نوجوان 
ایرانی درگیر شده و در این درگیری یک نوجوان ایرانی 
در اثر ضربات چاقو مجروح و ضاربین از محل متواری 
و فرد مجروح نیز به بیمارستان منتقل شده ولی به 
علت شدت خونریزی در بیمارستان فوت کرده است.
  با تلاش مأموران دو مظنون که تبعه خارجی بودند و 
سابقه پرسه زنی مداوم و مصرف مواد مخدر در پارک 
داشتند دستگیر شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند 
که با بهره گیری از شیوه های پلیسی 6 نفر دیگر از 
متهمان که در درگیری حضور داشتند شناسایی و 

شدند. دستگیر 

در  شده  دستگیر  متهمان  ود:  افز جاویدان   
بازجویی های فنی به شرکت در نزاع دسته جمعی 
و درگیری با مقتول اعتراف کردند و در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان یک دستگاه گوشی تلفن همراه 
آیفون مقتول که در زمان درگیری از وی سرقت 
شده بود کشف شد. با اقدامات گسترده فنی و 
اطلاعاتی، از بین متهمان قاتل اصلی که با ضربات 
چاقو اقدام به قتل مقتول کرده بود نیز شناسایی 
شد و در تحقیقات به عمل آمده به جرم خود 

اعتراف کرد.
خ داده که پنجشنبه شب هفته  این حادثه در حالی ر
گذشته نیز یک جوان ایرانی در خیابان خرمشهر 

میبد یزد از سوی چند تبعه بیگانه به قتل رسید.
 سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان 
یزد از دستگیری قاتل در کمتر از ۱۵ ساعت پس از این 
جنایت خبر داده و گفته بود متهم اصلی که در یکی از 
محلات شهر یزد مخفی شده بود در کمتر از ۱۵ ساعت 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
 »علی اکبر عزیزی« معاون سیاسی امنیتی استاندار 
یزد نیز در این باره گفته بود به دنبال قتل این 
جوان میبدی، عده ای از مردم شهرستان با حضور 
در محل نماز جمعه، دستگیری و مجازت قاتل را 

خواستار شدند.

مجازات مرگ برای قاتل مأمور پلیس
حکم قصاص عامل شهادت مأمور 
یگان امداد فراجا از سوی قضات 
دادگاه کیفری یک استان خوزستان 

صادر شد.
علی دهقانی رئیس کل دادگستری 
خوزستان گفت: حدود ۴ ماه بعد از 
حادثه قتل شهید استوار دوم سعید 
پویان، مأمور یگان امداد در شهرستان 
مسجد سلیمان، حکم عامل این 

جنایت از سوی دادگاه کیفری یک اهواز صادر شد.
به گزارش دادگستری کل خوزستان، وی تصریح کرد: رأی صادره ظرف 
مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ، قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.
شهید استوار دوم سعید پویان مأمور یگان امداد مسجدسلیمان ۲۸ 
مرداد امسال هنگام دستگیری یک متهم فراری به درجه رفیع شهادت 

آمد. نائل 
 

ربودن پسر ۱4 ساله برای انتقام از همسر سابق
زن جوان که برای انتقام از همسر سابقش نقشه ربودن پسر وی و خروج 
او از کشور را با همدستی دو زن دیگر طراحی و اجرا کرده بود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
 سرهنگ کاظم صادقی، رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی در 
تشریح این خبر گفت: اوایل هفته مرد جوانی در تماس با پلیس از ربوده 
شدن پسر 1۴ ساله اش در راه مدرسه خبر داد و موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. در بررسی های اولیه مشخص 
شد، پسربچه توسط سرنشین یک خودرو سواری در زمان تعطیلی از 
مدرسه در یکی از خیابان های شهر بیرجند ربوده و به مکان نامعلومی 
انتقال داده شده  است. در ادامه مشخص شد همسر سابق شاکی با 
انگیزه انتقام گیری از پدر کودک، با کمک ۲ نفر از همدستانش اقدام 
به ربودن پسر بچه کرده و سپس از محل متواری شدند که بلافاصله 
۲ همدست آدم ربا که زن بودند شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر شدند. در ادامه با بررسی و انجام اقدامات پلیسی مشخص 
شد فرد آدم ربا همسر سابق شاکی بوده و قصد انتقال غیرقانونی پسر 
بچه را به خارج از کشور داشته  که در کمتر از 9 ساعت طی یک عملیات 
غافلگیرانه در محورهای مواصلاتی استان خراسان جنوبی دستگیر شد و 

پسر بچه به آغوش خانواده بازگشت.
 

قتل بر سر جای پارک خودرو
 درگیری ۲ مرد بر سر جای پارک خودرو منجر به قتل شد.

سرهنگ سید خلیل صفوی فرمانده انتظامی شهرستان رضوانشهر در 
استان گیلان در تشریح خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ مبنی بر نزاع ۲ نفر در منطقه پونل که به جرح یک نفر منجر شده 
بود، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. با حضور مأموران 
انتظامی در محل حادثه و بررسی های صورت گرفته مشخص شد، ضارب 
به دلیل جای پارک خودرو با یک نفر درگیر شده و او را هل داده که باعث 
مجروح شدن وی شده است. پس از انتقال مرد 56 ساله به بیمارستان 
وی بر اثر شدت آسیب وارده جان باخت. با اعلام این موضوع متهم که 

مردی ۴7 ساله بود در کمتر از ۳۰ دقیقه دستگیر شد.
وی در پایان از شهروندان خواست هنگام عصبانیت از انجام رفتارهای 
هیجانی و نابخردانه که عواقب جبران ناپذیری به همراه دارد، پرهیز کنند.

مرگ جوینده گنج  بر اثر سقوط سنگ

 جوینده گنج در روستای ایالوی شهرستان ماهنشان هنگام حفاری 
غیرمجاز بر اثر سقوط سنگ جان باخت.

سرهنگ ناصر حبیبیان فرمانده یگان  حفاظت اداره  کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع  دستی زنجان گفت: پس از اعلام گزارش مردمی به 
اداره میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی شهرستان ماهنشان و 
نیروی انتظامی شهر دندی، مبنی بر سقوط یک سنگ بزرگ و محبوس 
شدن یک  نفر در چاله حفاری شده در روستای ایالو در بخش انگوران 
شهرستان ماهنشان، بررسی ها و تحقیقات در دستور کار یگان  حفاظت 

و نیروی انتظامی قرار گرفت.
پس از ورود یک تیم عملیاتی هلال  احمر، آتش نشانی، اورژانس 115، 
کلانتری شهر دندی، سنگ از روی سینه حفار محبوس شده در چاله 
برداشته شد، اما با وجود تلاش های نیروهای امدادی، حفار غیرمجاز 

در حادثه جان باخت. 
در این زمینه، یک حفار غیرمجاز بومی نیز دستگیر و ادوات حفاری 
توسط نیروی انتظامی ضبط شد. این افراد با هدف بدست آوردن اشیای 
تاریخی در کنار سنگی بزرگ در روستای ایالو اقدام به حفاری کرده بودند.

 

قاتل با پای خود به اداره پلیس رفت
 مرد کینه جو که پس از مراجعه به یک جوشکاری پسر جوانی را کشته 

بود با پای خود به اداره پلیس رفت.
سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد گفت: 
متهم ۴۳ ساله به دلیل اختلاف با یکی از شهروندان نجف آبادی با 
مراجعه به محل کار وی که یک واحد صنفی جوشکاری بود، جوان ۳۴ 

ساله ای را به قتل رساند و سپس به کلانتری 11 این شهر مراجعه کرد.
گوهری ادامه داد: متهم پس از مراجعه به کلانتری به قتل اعتراف و 

انگیزه خود را از این جنایت اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد.

مهار آتش در بازار کفش همدان
 آتش سوزی در کارگاه تولیدی کفش در بازار همدان با حضور به موقع 

امدادگران مهار شد.
سیدصادق پورسینا رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
همدان گفت: ساعت ۸:5۰ صبح دوشنبه یک مورد آتش سوزی در کارگاه 
تولیدی کفش در بازار همدان)پاساژ شهرداری( به سامانه 1۲5 آتش نشانی 
اطلاع داده شد و بلافاصله سه اکیپ عملیاتی با تجهیزات کامل به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در این آتش سوزی یک مغازه و زیرزمین که کارگاه تولید کفش 
بود و مقدار زیادی ابزار و مواد اولیه کفاشی در آن نگهداری می شد، 
دچار حریق شده و حریق بشدت در حال سرایت به مغازه های مجاور 
بود که با حضور به موقع و اقدامات سریع آتش نشانان، آتش مهار و از 
سرایت آن به مغازه های مجاور هم جلوگیری شد. این حادثه مصدوم 

و تلفات جانی نداشت.

از گوشه و کنار ایران

محاکمه پسر جوان به اتهام قتل پدر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد
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گروه حوادث/ سردار عزیزالله ملکی فرمانده 
انتظامی استان گیلان عنوان کرد: در پی تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره ضرب و شتم و درگیری با عوامل اورژانس 
در جلوی یکی از تالارهای شهر خمام، بلافاصله 
مأموران پلیس در محل حاضر شدند و پیگیری 

موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
مأموران پلیس با بازبینی فیلم دوربین های 
مداربسته تالار و اظهارات شاهدان موفق به 
شناسایی ضارب که متواری بود، شدند و در ادامه 
با انجام اقدامات فنی و نامحسوس، محل اختفای 
متهم را در یکی از محلات شهر خمام شناسایی و با 

هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
 فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه متهم 
در بازجویی خود ضمن ابراز پشیمانی و ندامت 
گفته که به دلیل نامساعد بودن حال مادرش و 
دیر رسیدن آمبولانس کنترل خود را از دست داده 
و عوامل اورژانس را مورد ضرب و شتم قرار داده  
است، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده، برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار 

خواهد گرفت.

 سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
تهران  فتای  پلیس  رئیس 
روز  چند  طی  گفت:  رگ  بز
گذشته تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتا مراجعه و اعلام 
کردند که قصد خرید بلیت 
بازی پرسپولیس و الدحیل را در 
فضای مجازی داشتند که مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند. پس 
ازاین شکایت ها افسران سایبری 
پلیس فتای پایتخت بلافاصله 
تحقیقات خود را آغاز کردند 
و در بررسی های انجام شده 
مشخص شد افراد سودجو با 
درج آگهی های متعدد در فضای 
مجازی کاربران را به بهانه خرید 
اینترنتی بلیت این مسابقه به 

صفحات جعلی فیشینگ هدایت 
کرده و اقدام به سرقت اطلاعات 
بانکی آنان و برداشت غیرمجاز از 

حساب شان کرده بودند.
معظمی گودرزی ادامه داد:  در 
بیشتر موارد این شیادان بلیتی 
در اختیار نداشتند و فقط با 
تبلیغات دروغین و به بهانه 
فروش اینترنتی بلیت اقدام 
به گرفتن مبلغی تحت عنوان 
بیعانه قبل از ارسال یا فروش 
فوری بلیت کرده و از مردم 

کلاهبرداری کردند.
 در مواردی نیز افرادی سودجو 
و فرصت طلب اقدام به ایجاد 
بازارسیاه فروش بلیت های این 
مسابقه در فضای مجازی کرده 

بودند و بلیت های این بازی را با 
قیمت های بسیار بالا به فروش 
می رساندند که بیش از 1۰ نفر از 
این افراد دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شدند. 
وی با بیان اینکه لازم است 
شهروندان برای تهیه بلیت های 
به   . . . و ل  تبا فو ت  بقا مسا
سایت ها و مراکز اعلام شده 
از سوی مراجع رسمی مراجعه 
کنند، توصیه کرد: به هیچ 
عنوان فریب ادعاهای دروغین 
سودجویان مجازی را نخورید 
و خریدهای اینترنتی خود را از 
طریق مراکز معتبر و دارای نماد 

اطمینان انجام دهید.

گروه حوادث/فرمانده مرزبانی انتظامی از کشف چهار 
هزار و ۵۳۰ کیلو و 6۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش 

در مرزهای دریایی جنوب شرق کشور خبر داد.
 سردار احمدعلی گودرزی در تشریح موفقیت مرزبانان 
استان سیستان و بلوچستان در کنترل مرزهای آبی 
دریای عمان، گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی چابهار 
با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر آب های سرزمینی در 
دریای عمان، از فعالیت دو باند کلان قاچاق مواد مخدر 
برای جا به جایی محموله های سنگین مواد افیونی در 
محدوده آب های انحصاری کشور و ورود آن به کشور 

مطلع شدند.
وی افزود: مرزبانان بلافاصله با اقدامات عملیاتی، طی 
یک عملیات مقتدرانه قاچاقچیان را که سعی در عبور 
مواد افیونی از طریق مرزهای آبی به داخل کشور 
داشتند را در دریا مشاهده و با تکنیک های رزمی و 
دریایی و درگیری مسلحانه آنها را در دریا زمین گیر و 
ناکام گذاشتند. در این رابطه 6 نفر دستگیر و یک لنج 

توقیف شده است.
همچنین با هوشیاری مرزبانان چهار هزار و 5۳۰ کیلو و 
6۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش و 179 هزار و 1۰۰ عدد 

انواع دارو خارجی قاچاق کشف شد.

  دستگیری ضارب
مأمور اورژانس

 دستگیری عوامل بازار سیاه
بلیط بازی فوتبال

کشف بیش از 4 هزار 
کیلوگرم حشیش در 

مرزهای دریایی

گزارش خبرنگار حوادث  به 
»ایران«، پاییز سال 1۴۰۰ گزارش 
یک درگیری خونین به پلیس 
اعلام شد و پس از آن مأموران 
به محل درگیری که خانه ای در 

منطقه ورامین بود، رفتند.
پس از بررسی های اولیه مشخص 
شد که مرد 6۰ ساله ای در خانه 
مجردی اش مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته است. به این ترتیب 
وی به بیمارستان منتقل شد 
اما ساعتی بعد به علت شدت 
جراحات وارده و خونریزی تسلیم 

مرگ شد.
با اعلام موضوع به مأموران 
پلیس و شروع تحقیقات، آنان در 
نخستین گام سراغ همسایه های 
مقتول رفتند. یکی از همسایه ها 
به مأموران گفت: ما در خانه 
نشسته بودیم که با شنیدن 
صدای گلوله از جا پریدیم و پس 
از آن صدای زنی را شنیدیم که با 
جیغ و فریاد کمک می خواست، 

وقتی از خانه بیرون آمدیم مرد 
جوانی که ماسک بر صورت 
داشت هراسان از خانه همسایه 

بیرون دوید و متواری شد.
همسایه دیگر قربانی نیز به 
مأموران گفت: من جلوی در 
ایستاده بودم که صدای گلوله 
را شنیدم و چند دقیقه بعد هم 
مردی که به نظر می رسید ضارب 
بود در را باز کرد و بیرون دوید و 
وقتی او را صدا کردم بدون توجه 
به من فرار کرد. البته صدای 
زنی هم می آمد که مدام جیغ و 

داد می کرد.
به  همسایه ها  از  دیگر  یکی 
مأموران گفت: مرد همسایه تازه 
این خانه را خریده بود و تنها 
زندگی می کرد. بعد از شلیک 
گلوله هم زن میانسالی هراسان در 
راه پله ها جیغ می کشید و کمک 

می خواست.
در ادامه تحقیقات مأموران پی 
بردند، مقتول به نام اکبر متأهل 

و دارای دو پسر است اما به تازگی 
و بدون اطلاع آنها این خانه را 

خریده بود.
با اطلاعاتی که همسایه ها به 
پلیس داده بودند و با بررسی 
تماس های تلفن مقتول روشن 
شد، زنی که هنگام قتل در 
خانه مقتول بوده همسر دوست 

صمیمی اش بوده است.
با افشای این ماجرا زن میانسال 
بازداشت شد و تحت بازجویی 
از  اکبر  گفت:  و  گرفت  قرار 
دوستان صمیمی شوهرم بود و 
به خانه مان رفت و آمد داشت. 
ع  طلا ا ن  و بد و  زگی  به تا و  ا
خانواده اش یک خانه مجردی در 
نزدیکی مغازه لباس فروشی ای 
که من در آنجا کار می کنم خریده 
بود. روز حادثه با من تماس 
گرفت و گفت در خانه اش گلوله 
خورده است و من هم بلافاصله 
خودم را بالای سر او رساندم و 
از همسایه ها کمک خواستم. 

من قاتل را می شناسم. چون 
وقتی به آنجا رسیدم دیدم یک 
نفر از بالای دیوار پایین پرید و 
فرار کرد، البته او ماسک داشت 
اما من فهمیدم که او پسر بزرگ 

اکبر است.
با اظهارات این زن پسر مقتول 
دستگیر شد و تحت بازجویی قرار 
گرفت، اما مدعی شد در جریان 
ماجرا نبوده و از نحوه قتل پدرش 

اطلاعی ندارد.
به  پلیس  ن  ا ر مو مأ قتی  و
دنباله دار متهم  اختلاف های 
او  علیه  بردند  پی  پدرش  و 
کیفرخواست صادر و پرونده اش 
 1۳ شعبه  به  رسیدگی  برای 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
مادر  جلسه  این  ابتدای  در 
مقتول برای نوه اش درخواست 
قصاص کرد و گفت: نوه ام و پسرم 

اختلاف داشتند. حتی یکبار 
نوه ام به خانه ام آمد و گفت اگر 
پدرم سند خانه ای را که خریده 
به نام من نزند او را می کشم و 
داغش را بر دلت می گذارم. من 
اطمینان دارم که نوه ام پسرم را 
کشته و به هیچ عنوان هم حاضر 

نیستم. گذشت  به 
سپس متهم به جایگاه رفت و 
با رد اتهام قتل ادعای عجیبی 
مطرح کرد و گفت: چند ماه قبل 
از حادثه به رابطه پنهانی پدرم 
با یک زن غریبه پی بردم وقتی 
موضوع را به پدرم گفتم و از او 
خواستم دست از رابطه اش بردارد 
منکر قضیه شد. با این حال من 
متوجه تغییر رفتار پدرم با مادرم 
شده بودم و می دانستم او به 
مادرم خیانت می کند. یک روز 
پدر را تعقیب کردم و متوجه شدم 
به تازگی یک خانه مجردی خریده 
است و زن میانسالی هم به آن 
خانه رفت و آمد دارد، به همین 

خاطر باز سراغ پدرم رفتم و به 
او تذکر جدی دادم و تهدیدش 
کردم که اگر به رابطه اش با آن زن 
خاتمه ندهد آبروی آنها را می برم، 
اما او منکر ماجرا شد و تهدیدم را 
جدی نگرفت. روز حادثه به خانه 
مجردی اش رفتم و با او صحبت 
کردم. بعد از آن هم پدرم به قتل 
رسید و وقتی خبر را شنیدم تعجب 
کردم و نمی دانم چه کسی او را 
کشته، من اصلاً اسلحه نداشتم.

زن  چطور  ینکه  ا درباره  وی 
به  و  را شناسایی  او  میانسال 
عنوان عامل قتل معرفی کرده، 
رابطه  به  من  چون  گفت: 
پنهانی اش با پدرم پی برده و 
آنها را تهدید به آبروریزی کرده 
بودم او برای تلافی چنین ادعایی 
را مطرح کرده و به دروغ گفته 
من قاتل پدرم هستم. در حالی 

بی گناهم. من  که 
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

پدرم مخفیانهپدرم مخفیانه

گروه حوادث / پسر جوان که به اتهام قتل پدرش 

با شلیک گلوله پای میز محاکمه ایستاده بود ضمن 

انکار قتل مدعی شد چون راز ارتباط پنهانی پدرش 

با زنی غریبه را بر ملا کرده برایش پاپوش درست 
کرده اند.

 خانه مجردی خریده بود خانه مجردی خریده بود

گروه حوادث/  افرادی که در روزهای قبل از بازی دیشب، در پوشش فروش بلیت مسابقه 
فوتبال بین تیم های پرسپولیس و الدحیل قطر اقدام به ایجاد بازارسیاه و کلاهبرداری 

اینترنتی از شهروندان کرده بودند، از سوی پلیس فتا دستگیر شدند.


